
а. р /  -

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2020
г. Гулькевичи

j\o 1228

Об утверждении документации по планировке 
территории (проекта планировки и проекта межевания 

территории) планировочного квартала 01:02:01 
в квартале улиц Комсомольская, Пугачева, 

Привокзальная, Красная г. Гулькевичи 
Гулькевичского района Краснодарского края

Рассмотрев заявление директора общества с ограниченной 
ответственностью «Бюро инженерного обеспечения территорий «Гидравлика», 
об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки 
и проекта межевания территории) планировочного квартала 01:02:01 в квартале 
улиц Комсомольская, Пугачева, Привокзальная, Красная г. Гулькевичи 
Гулькевичского района Краснодарского края, согласно постановлению 
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 26 июня 
2020 г. № 875 «О проведении общественных обсуждений по рассмотрению 
документации по планировке территории (проекта планировки и проекта 
межевания территории) планировочного квартала 01:02:01 в квартале 
улиц Комсомольская, Пугачева, Привокзальная, Красная г. Гулькевичи 
Гулькевичского района Краснодарского края» с 2 июля 2020 г. по 6 августа 
2020 г. проведены общественные обсуждения. Заключение о результатах 
общественных обсуждений опубликовано в газете «В 24 часа» от 6 августа 
2020 г. №32 (12683).

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, соглашением от 30 декабря 2019 г. № 33 между 
администрацией муниципального образования Гулькевичский район и 
администрацией Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района 
о передаче муниципальному образованию Гулькевичский район полномочий по 
осуществлению градостроительной деятельности, предусмотренной 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2020 год, 
руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 
район, п о с т а н о в л я ю :



2

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект 
планировки и проект межевания территории) планировочного квартала 01:02:01 
в квартале улиц Комсомольская, Пугачева, Привокзальная, Красная 
г. Гулькевичи Гулькевичского района Краснодарского края».

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 
взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 
Гулькевичский район (Гришина Е.А.) опубликовать настоящее постановление в 
газете «В 24 часа», разместить настоящее постановление и документацию по 
планировке территории на официальном сайте газеты «В 24 часа» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.hour24.ru, 
на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней 
со дня ее утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Викторова С.А.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

http://www.hour24.ru

